
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

4 22 0 交付金 久留米市（第1回目） 150,000 150,000

5 23 6 広報費 市政報告印刷代 草場公晴 55,836 94,164

6 24 1 研修費 研修旅費 草場公晴 80,760 13,404

6 24 9 事務費 タブレット端末通信料（4月分） 草場公晴 1,199 12,205

7 22 0 交付金 久留米市（第2回目） 150,000 162,205

7 23 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 草場公晴 1,199 161,006

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 草場公晴 1,199 159,807

9 24 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 草場公晴 1,683 158,124

10 21 0 交付金 久留米市（第3回目） 150,000 308,124

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 草場公晴 1,683 306,441

11 7 6 広報費 市政報告印刷代 草場公晴 110,000 196,441

11 28 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 草場公晴 1,683 194,758

12 25 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分） 草場公晴 1,683 193,075

1 20 0 交付金 久留米市（第4回目） 150,000 343,075

1 27 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分） 草場公晴 1,683 341,392

2 26 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分） 草場公晴 1,683 339,709

3 24 9 事務費 タブレット端末通信料（1～3月分） 草場公晴 5,049 334,660

3 25 6 広報費
市政・議会活動報告　制
作料、ポスティング代

草場公晴 320,073 14,587

600,000 585,413 14,587

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　中島　千浩
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